MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023 SESAP/COREMU

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública e a

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU, nos termos da legislação

vigente, no uso de suas atribuições torna pública a decisão dos recursos contra o Edital de

Divulgação da Classificação, publicada em 09 de janeiro de 2024, do Processo Seletivo 03/2023,

conforme segue:

1- Os recursos foram indeferidos.

2- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no site

www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 23/01/2024. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 19 de janeiro 2024.

COREMU

1

http://www.ibamsp-concursos.org.br